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2. HRVATSKA RUKOMETNA LIGA

ZAPAD
zene

GLASNIK 20

10. travanj, 2017.




1.) ODIGRANE UTAKMICE 20. KOLA

1. | RUDAR - SISAK 16:15 | 33:32
2. | IVANIC - UDARNIK 21:11 | 42:18
3. | ZAPRESIC - SENIA 16:12 | 33:26
4. | SAMOBOR - MURVICA 9:14 | 20:29
5. | OMISALJ - LOKOMOTIVA 2 12:19 | 25:28
6. | ZAMET 2 - SLOGA SN 12:8 | 29:22

2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 20. KOLA

Registriram utakmice 20. kola 1l. HRL Zapad Zene, odigrane u subotu 8. i nedjelju 9.
travnja 2017. godine, postignutim rezultatima:

1. | RUDAR - SISAK | 16:15 | 33:32 |
Mjesto igranja: Suci:
Labin, GSD lvan LUKETIC — Lovro TOMOVIC
Pocetak utakmice: 18:00 Nadzornik:
Gledatelja: ] Dana: 08.04.2017 Darko CERNIAR
2. [ 1IVANIC - UDARNIK | 21:11 | 42:18 |

Mjesto igranja:
Ivani¢ —Grad, Zeravinec

Pocetak utakmice: 18:00

Gledatelja: 100 ] Dana: 08.04.2017

Suci:

Matko BUTOROVIC — Toni BUTOROVIC

Nadzornik:
Branko KORDIC

3. | ZAPRESIC - SENIA | 16:12 | 33:26 |
Mjesto igranja: Suci
J J Zapresi¢, SRC Sanja HANIC — Jelena VUJIC
Pocetak utakmice: 20:00 Nadzornik:
Gledatelja: 50 | Dana: 08.04.2017 Hrvoje STIPANOVIC
4. | SAMOBOR - MURVICA | 9:14 | 20:29 |

Mjesto igranja:
Samobor, B.Toni

Pocetak utakmice: 17:00

Gledatelja: 100 ] Dana: 08.04.2017

Suci:

Natasa VISNJIC — Jelena VUJIC

Nadzornik:
Ratko BUDIMIR

5. | OMISALJ

LOKOMOTIVA 2

| 12:19 | 25:28

Mjesto igranja:

Malinska, SD

Pocetak utakmice: 16:00

Gledatelja: 100 ] Dana: 08.04.2017

Suci:

Danijel BLASKOVIC — David BOZICEVIC

Nadzornik:
Vinko ARIC

6. | ZAMET 2

SLOGA SN

| 12:8 | 29:22

Mjesto igranja:
Rijeka, Zamet

Pocetak utakmice: 17:00

Gledatelja: | Dana: 09.04.2017

Suci:

lvana KIRASIC — Vlatka STIPETIC

Nadzornik:
TOPLAK




3.) TABLICA
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IVANIC
MURVICA
LOKOMOTIVA 2
ZAMET 2
ZRK Rudar
SAMOBOR
SISAK
UDARNIK
ZAPRESIC
SENIA
SLOGA
OMISALJ

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

4.) OBAVIJESTI 1 ODLUKE
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656
606
586
573
512
464
511
481
508
474
457
439

450
462
407
514
490
510
541
571
609
603
547
563

39
35
33
25
24
18
14
13
13
10

Zagreb, 10.travanj, 2017.

Voditelj natjecanja
Bojan Filipovi€ v.r.




